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از گوشه و کنار ایران

 گروه حوادث: دادستان تهران از صدور کیفرخواست سارق گردنبند 
بانوی سالمند و ارسال پرونده به دادگاه خبر داد.

علی صالحی گفت: »در پی وقوع یک فقره سرقت خشن و تکان دهنده 
که احساسات عمومی را جریحه دار کرد، دادستانی تهران به سرعت و با 
قاطعیت وارد عمل شد. در این سرقت، فردی شرور در حوالی خیابان 
پیروزی تهران با حمله ای بی رحمانه به یک بانوی سالمند، با اعمال 
خشونت فیزیکی، اقدام به ربودن گردنبند وی کرد. این اقدام مجرمانه که 

در ملأعام و در روشنایی روز رخ داد، موجی از نگرانی و وحشت را در میان 
شهروندان ایجاد کرد.« صالحی افزود: »با دستور ویژه این دادستانی و در 
اجرای سیاست های قوه قضائیه در برخورد قاطع با جرایم خشن، نیرو های 
انتظامی در عملیاتی ضربتی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. 
نظر به اهمیت موضوع و ضرورت برخورد قاطع با جرایمی که امنیت عمومی 
را به مخاطره می اندازند، دادستانی تهران بلافاصله روند رسیدگی ویژه به 
این پرونده را آغاز و در کمتر از ۴۸ ساعت کیفرخواست متهم را تنظیم و 

پرونده برای صدور حکم به دادگاه ارسال شد.« وی تأکید کرد که »دستگاه 
قضایی بدون هیچ گونه اغماضی با مجرمانی که با اعمال خشونت، 
آرامش عمومی را خدشه دار می کنند، برخورد خواهد کرد.« دادستانی 
تهران همچنین به مجرمان هشدار داد که اقدامات ناامن کننده جامعه، 
با واکنش سریع و قاطع مراجع قضایی مواجه خواهد شد. همچنین از 
شهروندان خواسته شده است تا در صورت مشاهده موارد مشابه، مراتب 
را به مراجع قانونی اطلاع دهند و در حفظ امنیت عمومی مشارکت کنند.

صدور کیفرخواست برای سارق گردنبند زن سالخورده

گروه حوادث: حکم اعدام سارق خشن که با شمشیر و قمه طعمه هایش را 
مجروح می کرد صبح چهارشنبه به اتهام محاربه اجرا شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، ۱۶ شهریور ۱۴۰۱ مأموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران 
با شکایت سرقت گوشی موبایل و زورگیری توسط راکبان یک موتورسیکلت 
روبه رو شده و بلافاصله با گشت  در منطقه به راکبان یک موتورسیکلت که 
پلاک موتور خود را مخدوش کرده بودند، مشکوک شده و به آنها دستور ایست 
دادند.  اما راکبان موتورسیکلت بی توجه به دستور ایست پلیس فرار و مأموران 
پلیس ۶ گلوله شلیک کردند و در نهایت سارقان با برخورد به یک خودرو متوقف 
و دستگیر شدند.  از سارقان در زمان دستگیری یک قبضه نیمچه و یک قبضه 
قمه و شمشیر کشف شد. پس از دستگیری متهمان و ثبت شکایت های متعدد 
از این افراد، پرونده ای با اتهام محاربه از طریق مباشرت در چندین فقره سرقت 
مسلحانه و با استفاده از سلاح های شمشیر، قمه و نیمچه تشکیل و پرونده به 
دادگاه انقلاب تهران ارسال شد.   در این پرونده به دلیل ارتکاب جرایم خشن، 
متهمان با دستور بازپرس پرونده برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی 
ارجاع شدند که طبق بررسی پزشکی قانونی، متهمان از سلامت روحی و روانی 
برخوردار و دارای قوه تمییز و کنترل اراده، تشخیص داده شدند.   در این پرونده  
یکی از متهمان به اتهام محاربه به اعدام و پرداخت دیه محکوم و در دیوان 
عالی کشور حکمش تأیید و ابرام شد. اما پرونده متهم دیگر برای بررسی 

مجدد به دادگاه ارسال شد. 

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است بر سرآوازخوانی در یک دورهمی 
مرتکب قتل شده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.
به گزارش »ایران« رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال وقوع درگیری 
خونین در باغی حوالی رباط کریم آغاز شد. بررسی های اولیه تیم جنایی نشان 
داد ۱۲ نفر برای معامله یک زمین ۲۲ هکتاری در باغ گردهم آمده بودند و پسر۳۰ 
ساله ای به نام شهرام با شلیک گلوله به قتل رسیده است. در ادامه جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ۱۱ شرکت کننده در نزاع که اغلب 
مست بودند نیز بازداشت شدند و مأموران در جریان بازجویی ها دریافتند که 
عامل شلیک مرد ۳۳ ساله ای به نام کریم بوده است.  به این ترتیب کریم تحت 
بازجویی فنی قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد. وی در تشریح ماجرا گفت: »آن 
شب من و چند نفر از دوستانم برای معامله زمین ۲۲ هکتاری به باغی در رباط 
کریم رفته بودیم. طرف مقابل هم با دوستانش به آنجا آمده بود. اغلب ما 
مشروب خورده بودیم و حال طبیعی نداشتیم دراین میان یکی از افراد شروع به 
خواندن آواز دشتی کرد اما یکی از دوستانم که از خواندن او خوشش نیامده بود 
با اعتراض از او خواست، ساکت شود که سر همین موضوع درگیری بالا گرفت. 
شهرام و دوستانش با قمه و چاقو به سمت ما حمله ور شدند که من و دوستانم 
ناچار بودیم از خودمان دفاع کنیم. من برای اینکه دعوا خاتمه پیدا کند کلتی را 
که همراه داشتم بیرون کشیدم و بی هدف چند تیر شلیک کردم تا بترسند اما 

یکی از تیرها ناخواسته به سینه شهرام خورد و جان باخت.
وی افزود: »من اصلاً مقتول را نمی شناختم و خصومتی با او نداشتم.«  پس از 
اعترافات متهم ،مأموران از خانه او یک کلت کمری و چهار فشنگ جنگی کشف 
کردند. با تکمیل تحقیقات برای کریم به اتهام قتل عمدی ، حمل و نگهداری 
سلاح و برای ۱۰ شرکت کننده در نزاع نیز به اتهام شرکت در درگیری منجر به 
قتل، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کرده اند.

آواز خوانی مرد جوان خون به پا کرد

ر  دا ر  سرنوشت شرور سابقه  دا  سرنوشت شرور سابقه 
ان ای« آزمایش »دی  در گرو 

سارق خشن اعدام شد

گروه حوادث: مرضیه همایونی / 265 سارق و مالخر 
که کلکسیونی از جرایم را در پرونده خود دارند، در 
تازه ترین طرح کاشف پلیس آگاهی دستگیر شدند.
صبح دیروز، سردار عباسعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در تشریح طرح کاشف پلیس 
آگاهی که برای دستگیری سارقان و مالخران اجرا 
شده، گفت: »بعضی از افراد به پلیس انتقاد دارند 
که فقط در صورت پخش فیلم سرقت ها در فضای 
مجازی، پلیس اقدام به دستگیری سارقان می کند. ما 
صدها تلفن  همراه سرقتی و چندین گرم طلا از سارقان 
کشف کردیم که فیلم سرقت هیچ کدام  پخش نشده 
بود. بنابراین به مردم قول می دهیم هر جرمی که رخ 

دهد، پلیس به آن رسیدگی می کند.«
وی افزود: »در آخرین  مرحله از طرح  کاشف پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، در مجموع ۲۶۵ سارق و مالخر در 
۷۲ ساعت گذشته دستگیر و ۵۳۰  گوشی تلفن  همراه 
و مقدار زیادی طلا و سایر لوازم  منزل به ارزش بیش 
از ۵۰  میلیارد تومان کشف شد. همچنین ۲۵ خودرو 

و ۴۰ موتورسیکلت سرقتی نیز کشف و توقیف شد.«
سردار محمدیان افزود: »ما شگردهای سارقان را لو 
می دهیم تا مردم بیشتر حواس خود را جمع کنند 
و اگر مردم  کمی  رعایت کنند، این میزان سرقت ها 

رخ نمی دهد.«
وی همچنین گفت: »سامانه ای برای ارسال کلیپ های 

مردمی که از صحنه جرم فیلم یا تصویری تهیه 
کرده اند، بزودی رونمایی می شود که به شهروندان 
این امکان را می دهد تا در صورت مواجهه با موارد 
مشکوک، فیلم های ضبط  شده را مستقیماً به پلیس 
گزارش دهند تا در روند رسیدگی به پرونده ها تسریع 

شود.«
 

سارق بدشانس
کاوه، ۱۸ ساله، سابقه دار است و به قول خودش یک 

بدشانسی هویتش را برای پلیس رو کرد.
چه شد که سارق شدی؟ از بس که فیلم های سرقت 
دوست و آشنا و بچه محل هایم را در فضای مجازی دیدم، 
با خودم گفتم وقتی آنها به این راحتی می توانند سرقت 
کنند، من با این دست فرمان چرا سرقت نکنم. من از 
بچگی در مکانیکی کار کردم و پشت موتور نشسته ام، در 
موتورسواری استادم. واقعاً برای خودم شوماخری هستم، 
البته سعی می کردم قیافه ام را هم شبیه شوماخر کنم.

یعنی فقط به خاطر همین دزد شدی؟نه، چند سال قبل 
یک گوشی خیلی معمولی داشتم و دنبال خرید گوشی 
بودم، اما پول نداشتم. یکی از دوستانم گفت می خواهی 
گوشی بخری؟ و زمانی که جواب مثبت را از من شنید، 
گفت شب با من بیا، تو فقط راکب موتورسیکلت باش، 
هرجا من داشتم فرار می کردم، سریع مرا سوار کن و از 
محل فرار کن. همان شب رفتیم و دوستم یک گوشی 

گروه حوادث / شرور سابقه دار که متهم است پسر ۱۳ 
ساله ای را در یکی از بوستان های پایتخت مورد آزار و اذیت 
قرار داده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش »ایران«، اواخر بهار امسال مرد جوانی با پسر 
نوجوانش به پلیس آگاهی رفت و از تعرض به پسرش خبر 
داد و گفت: »چند ساعت قبل پسرم برای بازی به پارکی در 
نزدیکی خانه رفت اما وقتی برگشت سر و وضعش آشفته و 
بشدت ترسیده بود وقتی علت این وضع را سؤال کردیم 
سرانجام گفت که مردی او را آزار داده است. آنقدر حال 

پسرم بد بود که او را به بیمارستان بردم.
با این شکایت مأموران پسر ۱۳ ساله را به پزشکی قانونی 
معرفی کردند و کارشناسان با معاینه، تأیید کردند که 
وی مورد آزار قرار گرفته است. بلافاصله متهم شناسایی 
و بازداشت شد. سوابق متهم نشان می داد او علاوه بر 
شرارت، در زمینه حمل و فروش مواد مخدر هم سابقه دار 
است و از اوباش سطح ۳ جنوب تهران محسوب می شود.

انکار اتهام
متهم پس از بازداشت تحت بازجویی قرار گرفت و مدعی 

شد نه پسر ۱۳ ساله را می شناسد و نه او را آزار داده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در دادگاه چه 

؟ شت گذ
در این جلسه پسر نوجوان درخواست اشد مجازات کرد.

سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: »در 
تاریخی که شاکی مدعی است توسط من مورد آزار قرار 
گرفته من تحت درمان بودم و مدارک پزشکی ام هم 
موجود است.« در این هنگام پسربچه با عصبانیت گفت: 
»متهم من را به زور به گوشه خلوتی در پارک کشاند و 
آزارم داد. آثار این آزار روی لباس هایم است که می تواند 
حرف های مرا تأیید کند.« با ارائه لباس های پسر نوجوان 
به دادگاه، قضات آنها را به پزشکی قانونی ارسال کردند تا در 
آزمایش های تکمیلی با »دی ان ای « متهم تطبیق داده شود.

بعد از اظهارنظر کارشناسان پزشکی قانونی، قضات حکم 
این پرونده را صادر می کنند.

سرقت کرد و آن را ۵۰۰ هزار تومان فروخت و پول گوشی را 
به عنوان بیعانه یک گوشی جدید دادم و تازه آن زمان بود 
که فهمیدم دوستم به خاطر دست فرمانی که داشتم، 

مرا برای همراهی در سرقت هایش انتخاب کرده بود.
چطور دستگیر شدی؟من خیلی بدشانسم. در آخرین 
سرقتم، زمانی که روی موتور نشسته بودم، مدارک 
شناسایی ام از جیبم افتاد. مالباخته آن زمان متوجه 
نشد، اما وقتی مأموران به محل رفتند، یکی از مأموران 
کلانتری چشمش به کیف افتاد و هویت من لو رفت.

 سرقت با »لاماری«
تکرو است و با همان شگرد نخ نمای کمک به 

نیازمندان، نقشه هایش را اجرا می کند.
سرقت ها را چطور انجام می دادی؟یک خودروی لاماری 
کرایه می کردم و شبی یک و نیم میلیون تومان کرایه 
آن را می دادم. من وضع مالی ام خیلی خوب است، اما 
انگار یک نفر می گوید که سرقت کن. اول افراد نیکوکار 
را شناسایی می کردم و به سراغ شان می رفتم و به بهانه 
کمک به نیازمندان از آنها پول و طلا سرقت می کردم. 

 آزادی مشروط
۲۲ سال دارد، به خاطر سرقت منزل بازداشت شده 
و می گوید دلش نمی خواهد ازدواج کند، آن هم به 

خاطر نارویی که از دوست دخترش خورده است.
سرقت ها را چطور انجام می دادی؟غروب ها در خیابان ها 
پرسه می زدم و با دیدن خانه ای که چراغش خاموش 
است به سمتش می رفتم و زنگ طبقه اول را می زدم. اگر 
کسی پاسخ نمی داد از طریق پنجره داخل خانه شده و 

سرقت را انجام می دادم.
کجا دستگیر شدی؟من با پابند الکترونیکی آزاد بودم. 
پلیس محدوده های سرقتم را رصد کرد و در همان 

محدوده با کد پابند من در محل مواجه شد.
چرا پابند داشتی؟۶ سال به خاطر سرقت منزل زندان 

بودم و یک سال قبل با پابند آزاد شدم.
چرا سارق شدی؟مدت ها قبل با دختری آشنا شدم و 
قصد ازدواج با او را داشتم، اما وضعیت مالی ام خوب 
نبود، او پیشنهاد سرقت از منزل را داد، من هم قبول 
کردم، اما زمانی که دستگیر شدم، دیگر حتی تلفن هایم 
را پاسخ نداد. بعد از آن بود که با خودم عهد کردم دیگر با 

هیچ دختری دوست نشوم و هرگز ازدواج نکنم.
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - روستا - درختی پر خاصیت

۲ - شایسته، لایق - صدای بلند - تیز
۳ - بندگی - چه بسیار - مرکز »بلاروس« - خون

۴ - حنا - اثر آلودگی بر جامه - پول »چین«
۵ - چیز - نزدیک منجیل - متحرک

۶ - بدست آوردن - گشاینده - واحد طول
۷ - چابک - ستاره  شناس - پاره و قطعه

۸ - موجود نامرئی - شهیر، معروف - ویتامین 
جوانی

۹ - امر به نگریستن - کسی که غیرت و تعصب ندارد 
- اشک آسمان!

۱۰ - موی بلند بانوان - پایه - سهولت
۱۱ - سومین شهر بزرگ »ترکیه« - خمیدگی، کجی - 

پرنده آش سرد کن
۱۲ - سخن بیهوده - صندوقچه - کاسه ظرفشویی

۱۳ - زاییدن - علم اعداد - آماس - جاروی دسته دار
۱۴ - زمان بی پایان - پاسخ مثبت - کمد داخل 

خودرو
۱۵ - به کار انداختن - نان نازک کردستان

  عمودی:
۱ - جاده ای تاریخی - سِلاح

۲ - مربی تیم پرسپولیس - سردسته مغول - نیاکان
۳ - شیار لاستیک - نام دخترانه - استخدام مطلوب 

- روستا
۴ - حاجت - ربودن - هوس آبستن

۵ - خشک رفتار - لبریز، آکنده - جنین
۶ - نوعی کرم حلقوی - کشوری در شرق آفریقا - 

حافظه جانبی رایانه
۷ - سودای ناله - آشکار ساختن - نام دیگری برای 

خانم ها - روشنایی
۸ - رهبر معنوی هندی ها

۹ - بلادرنگ - تکنولوژی پیشرفته - صبح زود - دیروز
۱۰ - فطری و ذاتی - پوشش شرعی زنان - سخن در 

گوشی
۱۱ - مرکز کهگیلویه و بویراحمد - برتری ها، فزونی ها 

- حسد
۱۲ - سنگ معدنی - پیراستن به شیوه باغبان - نماد

۱۳ - شهر مصر قدیم - شیرینی شاخه ای - نوعی 
پنجره رو به حیاط - گشاده

۱۴ - دعای زیر لب - جمع رکن - پزشک کارآموز
۱۵ - نظم دادن - گلی زینتی

  افقی:
 ۱ - عقب - از القاب ابوالقاسم 

حالت
۲ - مرکز »سنت لوسیا« - بت - سؤال از مکان

۳ - حرف تعجب - یار بادمجان! - ضرب شمشیر - 
مرکز اندیشه

۴ - مقابل »درازا« - حلق - شب بلند
۵ - مگر - بالاترین پست  اداره - زیبارو

۶ - مطابق و برابر - سازنده پای افزار - شهر استان 
کرمان

۷ - منطقه حفاظت شده جنوب شرقی خلخال - 
محل بازگشت - کشتی جنگی

۸ - شیره خرما - برج تاریخی میبد - شادمان شدن

۹ - در چشم دشمنان! - ستاره - ادای سخن
۱۰ - پدر عرب - راستگو - رها و آزاد

۱۱ - شعر - شهری تاریخی در جنوب شرقی استان 
آذربایجان شرقی - بی سواد

۱۲ - شهر »پرو« - شیمی کربن - سازه ای معمارانه 
شبیه نیم کره ای توخالی

۱۳ - جوال - فراموشی - اجاره منزل - خمیدگی کاغذ
۱۴ - فراگیر - جلو - هافبک تیم ملی

۱۵ - مدافع میانی »منچستریونایتد« - گنجینه اسناد

  عمودی:
۱ - تقسیم فیلمنامه - پایتخت »داغستان«

۲ - ناباب و ناخلف - وزیر بزرگ - چوبه قالی
۳ - کافی - سخنگو - شیوه رفتار - ماه کارگری

۴ - تکیه کردن - هدهد - دست راست

۵ - از القاب اروپایی - همچشمی کردن - برابر در 
وزن

۶ - مرتاض - آب باز - سازمان استانداردسازی
۷ - شالوده - رنگ ناخن - خانه های ریز عکس - 

شکلک
۸ - بازیگر فیلم »ماهورا«

۹ - خلاف »هجر« - پدر خلیل الله - گفت وگو - ظرف 
فرو رفته

۱۰ - فقرالدم - تهمتن - فلز اصلی سکه ها
۱۱ - پرُ - بخش رنگدانه  دار چشم - تزویر

۱۲ - بی چیز، فقیر - سرسرا - رختشوی
۱۳ - عدد تنها - تصدیق بی ادبانه - شرط بندی - شله

۱۴ - کوکب - نقل قول و بیان خبر - تازه کار
۱۵ - اثر دیدنی »دشتستان« برازجان - از ایالت های 

غرب آمریکا

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط
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سخت آسان


